
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 
DQ 

No. 

33 
6 

452 
100 

77 
29 

143 

Nome 

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI 
AMIR TENEDINI 
WARLEY LINS 
CESAR MAFRA 
CESAR AUGUSTO DEL POENTE 

JULIO CESAR BALZANJ 

Total Tempo 

14:19.200 
14:20.536 
14:36.811 
14:17.870 
14:47.903 
15:12.805 

Voltas 

15 
15 
15 
14 
12 
12 

0 

Diff 

1.336 
17.611 
1 Volta 

3 Voltas 
3 Voltas 

Cidade 

NAVEGANTES 

BLUMENAU 

PORTO ALEGRE 

PORTO BELO 

BLUMENAU 

SAO PAULO 

TUPANCIRETA 

Patrocínio 

VIDRAÇARIA NAVEGANTES, STARFIT, CLAUDIO MOTOS, BORILLI. 

FG MOTOS, ENIAUTO AUTOMÓVEIS 

BOB SUSPENSÕES EM PORTO ALEGRE 

KEITON REIS PREPARAÇOES, METALFIM 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 

AZZURRA MOTOS YAMAHA 

 

Impresso: 26/10/2019 16:28:31 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX 
VX50 Importada 

Prova 

Agronômica 0,000 Km 
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